CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N°J3.'7', DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESO LVE:

NOMEAR MARISTELA AIRES DA FONSÊCA, requisitada da Secretaria
de Estado de Educação do Distrito Federal, para exercer o cargo em comissão de
Psicólogo, CL-12, no Fundo de Assistência à Saúde da Câmara Legislativa - FASCAL.
(Resolução nO 180102).

Brasília, .J 3 de março de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF